別　記
様式第1号(第9条関係)
年　　月　　日

彦根市長　　　　様
申請者　本社の所在地(個人にあっては、住所)

名称および代表者の氏名(個人にあっては、氏名)

彦根市企業立地促進事業指定申請書

彦根市企業立地促進条例第5条の規定に基づく指定(以下「指定」という。)を受けたいので、彦根市企業立地促進条例施行規則第9条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。また、指定、助成金の交付決定等に当たり必要となる申請者の市税の課税状況および納税状況について、彦根市長が閲覧することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

添付書類
1　事業所設置計画書
2　法人の登記事項証明書または住民票抄本
3　定款または規約
4　決算報告書(法人の場合)または確定申告書(個人の場合)の写し
5　土地の登記事項証明書および土地位置図
6　配置図および設計図
7　見積書
8　納税証明書(市税の課税状況および納税状況が本市で確認できる場合は必要ありません。)
9　建築確認通知書の写し
10　その他参考となる資料

事業所設置計画書
1　事業者の概要
	住所または
本社所在地
	郵便番号　　　－
	電話番号

	市外局番(　　　　)
　　　　－　　　　番

	氏名または名称

	代表者
役職
氏名

	資本金または出資額

	千円
	従業員数(全社)

	人

	業種および事業概要

	(会社経歴書等の印刷物があれば別冊として添付のこと。)

	その他参考事項

2　事業所設置計画の概要(新設・増設・移設)
	目的

	事業所
の名称

	所在地

	用途地域
	　　　　　　　　　　地域

	規模
	敷地面積

	㎡
	建築面積

	㎡

	事業費
	千円
	工事期間
	着工
予定
	年　　月　　日

	完成
予定
	年　　月　　日

	事業開始
予定年月日
	年　　月　　日
	新たに常時雇用する従業員数
(予定)
	人
(うち居住者　　　　人)

3　事業費の内訳
	区分
	種別・規模・能力・数量等
	金額
千円

	土地

	建物

	構築物

	機械装置

	公害防止等
施設

	その他

	合計

(注)　1　区分ごとに明細を添付すること。
　　　2　計画期間が1年を超えるときは、年度別内訳を添付すること。

4　既存の事業の概要
	区分
	種別・規模・能力・数量等
	帳簿価格
千円

	土地

	建物

	構築物

	機械装置

	公害防止等
施設

	その他

	合計

(注)　1　増設の場合、既設の建物平面図および明細を添付すること。
　　　2　移設の場合、既存工場等の跡地の利用計画を添付すること。

5　資金計画
	区分
	金額
千円
	備考

	自己資金

	借入金

	事業用
資産売却

	その他

	合計

(注)　借入金については、備考欄に借入先金融機関名を記入のこと。

6　業務・電力・用排水計画
	業務計画
	事業品目

	(製品カタログがあれば添付のこと。)

	売上予定額

	千円／年

	電力使用計画

	Kw／日

	用排水計画
	使用水量
	○　上水道

	㎥
／
日

	○　工場用水道

	㎥
／
日
	計

	㎥
／
日

	○　地下水

	㎥
／
日

	取水方法

	排水方法

7　公害防止等計画
	公害防止等についての基本的な考え方

	区分
	特定施設等の種類
	防止計画の内容

	水質

	大気

	騒音

	振動

	その他
(悪臭の防止や緑化などを含む環境保全対策)

(注)　特定施設等設置届がある場合、その写しを添付すること。